[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.10.2012 г.
	№ 141 - П

О внесении изменений в Постановление
администрации сельского поселения Хатанга
от 02.02.2010 г.  № 017-П  «О конкурсе на

замещение вакантной муниципальной

должности»
В соответствии со статьей 17 Федерального Закона "О муниципальной службе в Российской Федерации" от 02.03.2007 года № 25-ФЗ в целях реализации права равного доступа граждан к муниципальной службе, руководствуясь Решением Совета сельского поселения  Хатанга от 19.02.2008 г. № 158-РС,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в пункт 2 Постановления от 02.02.2010 г. № 017-П «О конкурсе на замещение вакантной муниципальной должности»,  согласно приложения.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Руководителя администрации

сельского поселения Хатанга

                                     Н.А. Клыгина
                                                                                              Приложение

к Постановлению администрации

                                                                                                                           сельского поселения Хатанга

                                                                                                                   от 05.10.2012г.  № 141- П

СОСТАВ

КОМИССИИ НА ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНОЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
	Клыгина

Наталья Анатольевна

	- Руководитель администрации сельского поселения Хатанга, председатель комиссии.

	Бондарев

Евгений Анатольевнич
	- заместитель Руководителя администрации сельского поселения Хатанга, заместитель председателя комиссии.

	Майнагашева

Елена Викторовна
	- Начальник Общего отдела администрации сельского поселения Хатанга, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Попова

Онега Валентиновна
	- заместитель Руководителя администрации сельского поселения Хатанга.

	Смирнова

Ольга Владимировна
	- Начальник Финансового отдела администрации сельского поселения Хатанга.

	Клыпина

Наталья Борисовна

	- Начальник Отдела по управлению муниципальным имуществом администрации сельского поселения Хатанга.

	Бетту

Анна Ильинична
	 - заместитель Руководителя администрации сельского поселения Хатанга- Начальник Отдела по развитию традиционных промыслов и обеспечения жизнедеятельности поселков.

	Представитель
Хатангского сельского
Совета депутатов
	- (по согласованию) – независимый эксперт (специалист по вопросам,    связанным с муниципальной службой.